РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 18
03.04.2017 г.                                                                                                п. Юбилейный

«О создании временных постов наблюдения за гидрологической
обстановкой Юбилейнинского муниципального образования»

В целях обеспечения наблюдения за гидрологической обстановкой на территории Юбилейнинского муниципального  образования в паводковый  период 2017г., в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Администрации Киренского муниципального района № 56 от 10 февраля 2017г. «О подготовке к паводковому   периоду 2017 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Создать временный пост наблюдения за гидрологической обстановкой в с. Чечуйск;
2. Назначить ответственным за наблюдение за гидрологической обстановкой Баракова Юрия Вениаминовича жителя с. Чечуйск, (ул. Набережная д.3, таксофон – 839568 3 00 23)
3.   Баракову Юрию Вениаминовичу осуществлять наблюдения за ледовыми явлениями, отмечать подъем и спад уровня воды (интенсивность подъема уровня воды), подтоплением территории с. Чечуйск.
4. Информацию о наблюдениях предоставлять главе Юбилейнинского муниципального  образования, с последующей передачей в ЕДДС Администрации Киренского муниципального района.
Глава Юбилейнинского
муниципального образования

Л.Н.Селихова